Clase

08001418900920240020300 Celebracion De
Matrimonio Civil

08001418900920240026200 Ejecutivo Singular

Radicaciéon

08001418900920240026200 Ejecutivo Singular

08001418900920200036100 Ejecutivo Singular

08001418900920230091700 Ejecutivo Singular

08001418900920240026300 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 28

Competencias Mdltiples 009 Barranquilla

Estado No. 35

Lunes, 15 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Elias Enoc Castro
Vidales Y Otro

Ana Maria Pacheco
Stridinger

Ana Maria Pacheco
Stridinger

Antonio Jose Perez
Garcia Y Otros

Asociacion Cluster De

Prestadores De
Servicios De Salud
Del Caribe

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Otros Demandados,
Marcela Del Carmen
Jimenenz Castillo

Otros Demandados,
Marcela Del Carmen
Jimenenz Castillo

Marlon Zabala
Caballero

Clinica La Merced

Isaura Pinedo Sierra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Niega

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



Radicacién Clase

08001418900920220106500 Ejecutivo Singular
08001418900920230103200 Ejecutivo Singular
08001418900920240018300 Ejecutivo Singular
08001418900920230033400 Ejecutivo Singular

08001418900920240026100 Ejecutivo Singular

08001418900920240026000 Ejecutivo Singular

08001418900920230065700 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 28

PUBLICO

Competencias Mdltiples 009 Barranquilla

Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Finandina Sa Bic Miguel Angel Cabrera
Ricaurte

Bancolombia Sa Bryan Andres Bolivar

Martinez

Alexander Augusto
Suarez Perea

Luz Elena Martinez

Beatriz Ferraro
Ahumada

Coomultigest

Otros Demandados,
Claudia Patricia Utria
Albor

Alberto Reinez Lopez

Coomultrabserv

Cooperativa
Coomultiservidm

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Aura Cerena Ramirez
Gonzalez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Rechaza

Auto Decide - Admite
Desistimiento

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



Radicacién

08001418900920230065700

08001418900920240026400

08001418900920230112800

08001418900920210044500

08001418900920220065200

08001418900920240025900

08001418900920240025900

08001418900920210042600

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdltiples 009 Barranquilla

Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Humana Aura Cerena Ramirez

De Aporte Y Credito Gonzalez
Coophumana

Cooperativa Medica De Ivy Anett Estrada Utria
Antioquia

Cooperativa Multiactiva Jorge Manuel Martinez

Los Coomuneros Hernandez

Gerardo Rozo Reyes Clinica General San
Diego S.A.

Itau Corpbanca Alexis Ivan Cantillo

Colombia S.A. Barraza

Jose Eduardo Prieto Francis Alberto Bretton

Rodriguez Badel

Jose Eduardo Prieto Francis Alberto Bretton

Rodriguez Badel

Juan Carlos Vargas Katherine Yojana Baute

Sanchez Rodriguez

Fecha Auto
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

09/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

Auto / Anotacién
Auto Ordena

Auto Decide
Auto Rechaza

Auto Decide - Abrir
Pruebas

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



Radicacién Clase

08001418900920230119400 Ejecutivo Singular
08001418900920240026600 Ejecutivo Singular
08001418900920230111900 Ejecutivo Singular
08001418900920240019900 Ejecutivo Singular
08001418900920230102600 Ejecutivo Singular
08001418900920240026500 Otros Procesos

08001418900920240000600 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 28

PUBLICO

Competencias Mdltiples 009 Barranquilla

Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Mikamax S.A.S. BicY  Mikamax S.A.S. Bic
Otros
Scotiabank Banco Edwin Ramiro Chaparro
Colpatria S.A. Estrada
Seguros Comerciales  Carmen Alicia Ceballos
Bolivar S.A Fernandez
Systemgroup S.A.S. Jhovany Oliveros
Fc Adamantine Npl Orozco
Urbanizacion Palmeras Ivan Carlos Amastha
De Andalucia Amastha

Jodernney Olivero Javier Suarez Villegas.

Argel
Andrea Marcela Rico Compaiia Mundial De
Romero Seguros S.A., Servicios

Integrales Multimodales
S.A.S, Gabriel Arturo
Balnco Rojas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Rechaza

Auto Corre Traslado -
Excepciones De Merito

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



