



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 009 Barranquilla



Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900920240020300	Celebracion De Matrimonio Civil	Elias Enoc Castro Vidales Y Otro		12/04/2024	Auto Rechaza
08001418900920240026200	Ejecutivo Singular	Ana Maria Pacheco Stridinger	Otros Demandados, Marcela Del Carmen Jimenez Castillo	12/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900920240026200	Ejecutivo Singular	Ana Maria Pacheco Stridinger	Otros Demandados, Marcela Del Carmen Jimenez Castillo	12/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900920200036100	Ejecutivo Singular	Antonio Jose Perez Garcia Y Otros	Marlon Zabala Caballero	12/04/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
08001418900920230091700	Ejecutivo Singular	Asociacion Cluster De Prestadores De Servicios De Salud Del Caribe	Clinica La Merced	12/04/2024	Auto Niega
08001418900920240026300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Isaura Pinedo Sierra	12/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 28

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaría

Código de Verificación

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 009 Barranquilla



Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900920220106500	Ejecutivo Singular	Banco Finandina Sa Bic	Miguel Angel Cabrera Ricaurte	12/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900920230103200	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Bryan Andres Bolivar Martinez	12/04/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
08001418900920240018300	Ejecutivo Singular	Beatriz Ferraro Ahumada	Alexander Augusto Suarez Perea	12/04/2024	Auto Rechaza
08001418900920230033400	Ejecutivo Singular	Coomultigest	Luz Elena Martinez	12/04/2024	Auto Decide - Admite Desistimiento
08001418900920240026100	Ejecutivo Singular	Coomultrabserv	Otros Demandados, Claudia Patricia Utria Albor	12/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900920240026000	Ejecutivo Singular	Cooperativa Coomultiservidm	Alberto Reinez Lopez	12/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900920230065700	Ejecutivo Singular	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Aura Cerena Ramirez Gonzalez	12/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 28

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaría

Código de Verificación

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 009 Barranquilla



Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900920230065700	Ejecutivo Singular	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Aura Cerena Ramirez Gonzalez	12/04/2024	Auto Ordena
08001418900920240026400	Ejecutivo Singular	Cooperativa Medica De Antioquia	Ivy Anett Estrada Utria	12/04/2024	Auto Decide
08001418900920230112800	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva Los Coomuneros	Jorge Manuel Martinez Hernandez	12/04/2024	Auto Rechaza
08001418900920210044500	Ejecutivo Singular	Gerardo Rozo Reyes	Clinica General San Diego S.A.	09/04/2024	Auto Decide - Abrir Pruebas
08001418900920220065200	Ejecutivo Singular	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Alexis Ivan Cantillo Barraza	12/04/2024	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
08001418900920240025900	Ejecutivo Singular	Jose Eduardo Prieto Rodriguez	Francis Alberto Bretton Badel	12/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900920240025900	Ejecutivo Singular	Jose Eduardo Prieto Rodriguez	Francis Alberto Bretton Badel	12/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900920210042600	Ejecutivo Singular	Juan Carlos Vargas Sanchez	Katherine Yojana Baute Rodriguez	12/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 28

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaría

Código de Verificación

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 009 Barranquilla



Estado No. 35 De Lunes, 15 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900920230119400	Ejecutivo Singular	Mikamax S.A.S. Bic Y Otros	Mikamax S.A.S. Bic	12/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900920240026600	Ejecutivo Singular	Scotiabank Banco Colpatria S.A.	Edwin Ramiro Chaparro Estrada	12/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900920230111900	Ejecutivo Singular	Seguros Comerciales Bolívar S.A	Carmen Alicia Ceballos Fernandez	12/04/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
08001418900920240019900	Ejecutivo Singular	Systemgroup S.A.S. Fc Adamantine Npl	Jhovany Oliveros Orozco	12/04/2024	Auto Rechaza
08001418900920230102600	Ejecutivo Singular	Urbanizacion Palmeras De Andalucia	Ivan Carlos Amastha Amastha	12/04/2024	Auto Corre Traslado - Excepciones De Merito
08001418900920240026500	Otros Procesos	Jodernney Olivero Argel	Javier Suarez Villegas.	12/04/2024	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900920240000600	Verbales De Minima Cuantia	Andrea Marcela Rico Romero	Compañía Mundial De Seguros S.A., Servicios Integrales Multimodales S.A.S, Gabriel Arturo Balnco Rojas	12/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 28

En la fecha lunes, 15 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIETH DEL CARMEN MARTINEZ THORNE

Secretaría

Código de Verificación

aa437da9-4f12-4dae-8d6d-df3aecc63d44